cuota 
inicial 

Moneda 
en que se 
recibirán 

los 
aportes 

Otros requisitos de ingreso 

R 
Sin monto mínimo de 
inversión. 

1 Dólar Dólares 
Deberán cumplir los requisitos del 
Anexo A de este Reglamento 
Interno. 

A 

Inversión mínima de 
USD $149.000 
(ciento cuarenta y 
nueve mil Dólares). 

1 Dólar Dólares 

Deberán cumplir los requisitos del 
Anexo A de este Reglamento 
Interno. Las Cuotas de la Serie A 
se mantendrán en ella, independiente 
de que, con posterioridad a su 
ingreso, el Aportante disminuya, por 
cualquier causa, el monto mínimo de